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رئیس حسابرسی داخلی شرکت ملی گاز ایران:

حسابرسی داخلی، یاری‌رسان سازمان در دستیابی به اهداف است
رئیس امور حسابرسی  قم/  محمد توکلی

tavakoli.m.1987@gmail.com داخلی شرکت ملی
گاز ایران عنوان کرد: 
ارزیابی و بهبود اثربخشی فرآیندها و در نهایت، یاری رساندن به 
سازمان در دستیابی به اهداف، به‌ویژه در شرایط کنونی حاکم بر 

کشور، از وظایف کلیدی و بسیار مهم حسابرسی است که باید به نحو 
احسن انجام شود. محمدرضا هادی در آیین معارفه رئیس جدید 
حسابرسی داخلی شرکت گاز استان اظهار داشت: گاز استان مازندران 
جزو شرکت‌های مهم و حیاتی کشور است و برای ما در جایگاه ویژه‌ای 
قرار دارد. وی با بیان این که به‌رغم شرایط سخت همه‌گیری کرونا و 

محدودیت‌های سفر به شرکت‌های مختلف در استان‌ها به منظور 
ارزیابی و بررسی موارد، این مهم طی سال گذشته و امسال، با استفاده 
از نرم‌افزارهای مالی، نیروی انسانی یا سیستم جامع نفت، انجام شده 
و می‌شود، ادامه داد: بررسی آماری در این زمینه نشان می‌دهد که 
عملکرد شرکت طی سال گذشته، هم به لحاظ کمیت و هم به لحاظ 
کیفیت، بسیار خوب و قابل توجه بوده است. رئیس امور حسابرسی 
داخلی شرکت ملی گاز ایران بر حصول اطمینان از حسن اجرای 
قوانین و مقررات جاری و پایش مستمر سازمان جهت بهبود 

فرآیندها، از سوی حسابرسی داخلی شرکت تاکید کرد.
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Provinces:مدیرعامل سازمان عمران تبریز خبر داد

تداوم نهضت آسفالت‌ریزی 
نیازمند برداشت مصالح اولیه 

آسفالت
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با حضور مدیرعامل سازمان عمران، معاون 
میراث فرهنگی استان، معاونت تولید و 
بهره‌برداری سازمان عمران و جمعی از 
کارشناسان از محدوده معدن ثبت شده سازمان 

عمران تبریز بازدید به عمل آمد.
بابک شریفی مدیرعامل سازمان عمران هدف 
از این بازدید را تبادل نظر در خصوص نحوه 
برداشت و انجام کار جهت تأمین مصالح اولیه 
برای کارخانجات آسفالت سازمان عمران 
شهرداری تبریز در جهت تداوم نهضت 
آسفالت‌ریزی عنوان کرد. وی افزود: با مساعدت 
کارشناسان سازمان میراث فرهنگی، منابع 
طبیعی، محیط زیست، صنعت و معدن اقدامات 
و برنامه‌ریزی لازم برای برداشت از معدن در 

روزهای آتی انجام پذیرفت.
بابک شریفی، توجه به توزیع متوازن خدمات در 
سطح معابر را از تحقق عدالت اجتماعی در ارائه 
خدمت به شهروندان دانست و گفت: عملیات 
آسفالت‌ریزی در مناطق محروم جزو برنامه‌های 

اولویت‌دار این سازمان در سال‌جاری است.
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 اجرای طرح مسکن جوانان
 در ۲۰۰ روستای گلستان

نسل‌فردا: مدیرکل بنیاد مسکن گلستان گفت: 
طرح مسکن جوانان در ۲۰۰ روستای اولویتدار 
گلستان برای بیش از ۶ هزار متقاضی واجد شرایط 
در حال اجراست. سیدمحمد حسینی ظهار کرد: 
اجرای طرح هادی روستایی در سطح کشور و 
گلستان از سال ۸۴ شروع شده است. مدیرکل بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی گلستان با بیان این که همه 
روستاهای گلستان طرح هادی مصوب دارند، افزود: 
با توجه به محدودیت‌های اعتباری این طرح در ۶۷۲ 
روستای استان شروع شده و در بیش از۴۰۰ روستا 
تاکنون بازنگری شده است. وی بیان کرد: بازنگری 
طرح هادی در ۱۵۰ روستای استان در سال‌جاری 
هدف‌گذاری شده که در صورت تأمین اعتبارات گام 
بزرگی در این بخش برداشته خواهد شد. حسینی 
در بخش دیگری از سخنان خود اضافه کرد: حدود 
۱۰۰ هزار واحد مسکونی در روستاها و شهرهای 
کم جمعیت استان نیازمند مقاوم‌سازی هستند 
که به این واحدها، تسهیلات کم‌بهره ۱۰۰ میلیون 
تومانی پرداخت می‌شود. وی در خصوص طرح 
مسکن جوانان هم توضیح داد: این طرح در ۲۰۰ 
روستای اولویت‌دار گلستان برای بیش از ۶ هزار 
متقاضی واجد شرایط در حال اجراست. مدیر کل 
بنیاد مسکن گلستان گفت: امیدواریم تا سال۱۴۱۰ 
هیچ واحد روستایی و شهری کم جمعیت غیرمقاوم 
نداشته باشیم. طبق گفته حسینی در مرحله 
نخست، سه هزار و ۷۰۰ واحد، در کمتر از یک سال 

آینده ساخته و تحویل داده خواهد شد.
 

 آغاز تزریق دوز سوم واکسن
 کرونا در گلستان

نسل‌فردا: رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان 
گفت: تزریق دوز سوم واکسن کرونا در گلستان آغاز 
شده و تاکنون ۷۰۰ نفر از کادر درمان دوز سوم را 
دریافت کردند. عبدالرضا فاضل در ستاد پیشگیری 
و مقابله با کرونای استان اظهارکرد: تزریق دوز سوم 
کرونا در گلستان آغاز شده و تاکنون ۷۰۰ نفر از کادر 
درمان دوز سوم را دریافت کردند. رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی گلستان افزود: روند شیوع کرونا در 
گلستان همچنان کاهشی است و هم اکنون ۱۷۹ 
بیمار در مراکز درمانی استان بستری هستند. فاضل 
اظهار داشت: روز گذشته ۲۴ مورد بستری در کل 
بیمارستان‌های استان داشتیم و روند ثبات بیماری 
همچنان برقرار است. طبق گفته وی طی هفته 
گذشته ۹ فوتی کرونایی در استان ثبت شده است. 
وی تأکید کرد: با روند رعایت پروتکل‌های بهداشتی 
و واکسیناسیون پیک ششم را در استان تجربه 
نخواهیم کرد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان 
تصریح کرد: تاکنون یک میلیون و ۶۸۰ هزار دوز 
واکسن در استان تزریق شده که ۸۰ درصد مردم 
استان یک دوز واکسن و ۴۰ درصد مردم استان دو 

دوز واکسن دریافت کرده‌اند.

 بازدید سرزده شهردار گرگان
 از واحد موتوری

نسل‌فردا: محمدرضا سبطی شهردار گرگان در 
ادامه بازدیدهای میدانی خود از مراکز تحت پوشش 
شهرداری، به صورت سرزده به واحد موتوری رفت و 
با مدیران و کارکنان آن دیدار و گفت‌وگو کرد. لازم 
به ذکر است در واحد موتوری، خدمات و تعمیرات 
مربوط به خودروها و ماشین‌آلات شهرداری اعم از 
پنچرگیری، سرویس کاری، آهنگری، جلوبندی، 
برقکاری، مکانیکی، کارواش و شست‌وشوی وسایل 
نقلیه سبک و سنگین صورت می‌گیرد. در ضمن 
انبار کلیه لوازم یدکی، برقی و فنی و تاسیساتی 
مربوط به شهرداری در واحد موتوری و تعمیرگاه 

شهرداری مستقر است.

برگزاری نخستین نشست شورای 
مدیران شهرداری با شهردار

نسل‌فردا: شهردار گرگان در نخستین روزهای 
کاری خود نشستی با مدیران ارشد شهرداری برگزار 
و ضمن آشنایی با آن‌ها، سیاست‌های کلی را تبیین 
کرد. محمدرضا سبطی در نشست شورای مدیران 
شهرداری گرگان اظهار کرد: مدیران توانمند، 
سرمایه‌های استراتژیک شهرداری هستند و ما باید 
از حداکثر ظرفیت منابع انسانی خود بهره ببریم. 
سبطی در ادامه خطاب به مدیران گفت: هدف همه 
ما موفقیت و سربلندی مجموعه شهرداری است و 
برای رسیدن به این توفیق، وحدت و انسجام در امور 
از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است. وی تصریح 
کرد: کارکنان شهرداری همچون کادر درمان، به 
صورت جهادی و شبانه‌روزی در حال خدمت مردم 
هستند و در شرایط بحرانی به منظور امدادرسانی 
مناسب به شهروندان، به سرعت در میدان حاضر 
می‌شوند. شهردار گرگان در ادامه با تبیین الگوی 
جدید مدیریت شهری، بیان کرد: اصلاح نظام 
اداری بسیار حائز اهمیت است و ما در نظام اداری 
باید مانع‌زدایی را که مورد تاکید مقام معظم رهبری 
و در شعار امسال آمده است، با جدیت در دستور کار 
قرار دهیم. سبطی تصریح کرد: یکی از سیاست‌های 
اصلی ما، طراحی و تدوین راهبردهای کوتاه مدت 
است تا شهروندان، کیفیت خدمات ارائه شده را در 

کمترین زمان و به خوبی احساس کنند.
وی افزود: همچنین باید سامانه‌ای را برای 
کاهش مراجعات حضوری و کوتاه شدن زمان 
‌ارائه خدمات به شهروندان، طراحی و پیش‌بینی

 کنیم.

استان گلستان

برگزاری بیش از 18 هزارنفرساعت دوره آموزش مجازی برای کارکنان
مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان گفت: در 
دوره‌های آموزشی 18 هزار و 589 نفر از کارکنان 
رسمی و پیمانی با حضور در 51 دوره مختلف 
تخصصی و عمومی؛ آموزش‌های لازم را دریافت 

کرده‌اند.
موسی احمدلو بهبود عملکرد، توسعه شایستگی‌های 
منابع انسانی در راستای خط مشی شرکت و 
آشناسازی کارکنان جدید با اهداف سازمان را از 
مهم‌ترین اهداف واحد آموزش شرکت گاز استان 
زنجان عنوان کرد و افزود: با توجه به شرایط کرونایی 
کشور در دو سال گذشته؛ برنامه‌های آموزشی این 
 ON line شرکت در سایت آموزش زنجان، یا به صورت
و OF line یا از طریق معرفی همکاران به شرکت‌های 
گاز استانی همجوار یا سایر مراکز آموزشی معتبر و 
همچنین استفاده از ظرفیت‌های موجود در سامانه 

آموزش مجازی شرکت ملی گاز برگزار شده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان تصریح کرد: 
امور بهره‌برداری با 45/3 نفر ساعت و امور مهندسی و 
اجرا با 38/5 درصد به ترتیب بیشترین مشارکت را در 

دوره‌های آموزشی داشته‌اند.
احمدلو افزود: با توجه به ضرورت آموزش پیمانکاران، 
واحد آموزش این شرکت، موفق به اجرای 11 هزار و 
594 نفر ساعت آموزش برای 532 نفر از این همکاران 

در قالب اجرای 14 دوره شده است.
وی ادامه داد: همچنین در راستای تعامل صنعت 
با دانشگاه در 6 ماهه نخست امسال، این شرکت 
توانسته از خدمات کارآموزان در قالب 1240 نفر 
ساعت کارآموزی در واحدهای مختلف شرکت 

استفاده کند.

احمدلو با اشاره به اینکه ویژگی‌های قابل توجهی 
مانند کاهش هزینه‌ها، مدیریت بهره‌وری و زمان، 
حذف محدودیت مکانی، فرصت برابر آموزشی 
و آزادی عمل در بروزرسانی دانش کارکنان؛ از 
ویژگی‌های بارز برگزاری مجازی دوره‌های آموزشی 
در گاز زنجان است، تصریح کرد: همکاری خبرگان 
گاز زنجان با کارگروه تدوین محتوای آموزشی مشاغل 
پیمانکاری حوزه گازرسانی، همکاری با سازمان فنی و 
حرفه‌ای استان برای آموزش امدادگران گاز شهری و 
روستایی و ماموران قرائت کنتور و استفاده از ظرفیت 

دوره‌های آموزشی در سامانه آموزش مجازی شرکت 
ملی گاز؛ از دیگر اقدامات انجام شده در افزایش 
رشد علمی و پرورش قابلیت‌های دانشی و مهارتی 
‌کارکنان به عنوان سرمایه‌های اصلی گاز زنجان

 است.
وی در پایان از استقبال و اثر بخشی 85 درصدی 
دوره‌های مدیریت دارایی‌های فیزیکی، مدیریت 
کربن، حسابداری مقدماتی و پیشرفته برای 
مدیران غیر مالی، شیوه‌های دعوت فرزندان به 
نماز و ارگونومی تخصصی خبر داد و گفت: برگزاری 

دوره آموزشی بازرسی فنی جوش خطوط لوله با 
حضور رئیس بازرسی فنی خط انتقال گاز ایران 
و برگزاری دوره آموزشی امداد کمک‌های اولیه 
با حضور کارشناسان مجرب هلال‌احمر استان به 
صورت کارگاه عملی از دیگر اقدامات واحد آموزش 

گاز زنجان بوده است.
احمدلو افزود: آموزش با کیفیت، مؤثر و کارآمد 
از دغدغه‌های همیشگی گاز زنجان در تأمین نیاز 
آموزشی کارکنان در راستای رسیدن به اهداف 

سازمانی است.

مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان خبر داد:

توسعه  عملکرد،  بهبود 
شایستگی‌های منابع انسانی 
در راستای خط مشی شرکت و 
آشناسازی کارکنان جدید با اهداف 
سازمان از مهم‌ترین اهداف واحد 
آموزش شرکت گاز استان زنجان 
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امام جمعه اردستان با بیان اینکه اکثریت جامعه 
به اهمیت شورای فرهنگ عمومی واقف نیستند، 
گفت: فعالیت‌های این شورا باید بیش از پیش به 
اطلاع مردم برسد و اهمیت موضوع‌های مطرح 
شده در نشست‌های شورا برای مردم تبیین شود.

حجت‌الاسلام حسن دهشیری در نشست خبری به 
مناسبت روز فرهنگ عمومی با بیان اینکه فرهنگ 
عمومی گستره فراوانی دارد و شامل عموم مردم 
می‌شود، افزود: اگر این شورا تقویت و جایگاه آن 

شناخته شود اثرگذاری بیشتری خواهد داشت.
وی با اشاره به اینکه جایگاه فرهنگ عمومی در 
جنبه‌های مختلف باید تبیین شود، اضافه کرد: 
فعالیت فرهنگی بیشتر با بهره‌گیری از فضای 
مجازی، دانشگاه‌ها، مدرسه‌ها و مسجدها 
امکان‌پذیر است. رئیس شورای فرهنگ عمومی 
اردستان به تشکیل کمیته پیگیری برای اجرایی 
شدن مصوبه‌های شورای فرهنگ عمومی اردستان 
اشاره کرد و اظهار داشت: اصلاح فرهنگ شامل 
شناسایی نقاط قوت و ضعف است که با بهره‌گیری 
از کمک مردم باید در راستای تقویت نقاط قوت 

تلاش کرد.
وی یادآور شد: یکی از دغدغه‌های رهبر معظم 
انقلاب اسلامی این است که شورای فرهنگ عمومی 
باید در خصوص اصلاح فرهنگ جامعه گام بردارد. 
حجت‌الاسلام دهشیری افزود: شورای فرهنگ 
عمومی از جایگاه خاصی برخوردار است که باید 
مسئولان فرهنگی برای ارتقای جایگاه آن بیشتر 

و بهتر تلاش کنند.
وی با بیان اینکه برای تحقق هدف‌های شورای 
فرهنگ عمومی نیاز به همکاری همه جانبه است، 
خاطر نشان کرد: افراد دارای تریبون از جمله 
امامان جمعه و جماعت، هیئت‌های مذهبی و به 

ویژه خبرنگاران که بازتاب دهنده افکار اجتماعی 
و بازخورد گیرنده از جامعه هستند و این ارتباط 
دوسویه برای مسئولان فرهنگی، سیاسی و 
اقتصادی و برای پیشبرد هدف‌های شورا مهم است 

باید به کمک شورای فرهنگ عمومی بیاید.
 اجرای ۸۹ درصد مصوبات شورای 

فرهنگ عمومی اردستان
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی اردستان نیز با 
اشاره به برگزاری ۶ نشست با ۱۶ مصوبه در شورای 
فرهنگ عمومی این شهرستان گفت: ۸۹ درصد 
مصوبه‌های این شورا در یک سال گذشته اجرایی 

شده است.
فضل‌اله بصیرت با بیان اینکه بیش از ۸۶ درصد از 
مصوبه‌های شورای فرهنگ عمومی اردستان از بدو 
تأسیس تاکنون اجرایی شده است، افزود: شورای 
فرهنگ عمومی اردستان از سال ۱۳۸۵ تاکنون ۷۳ 
نشست با ۲۹۷ مصوبه تشکیل داده و در کنار آن، 
نزدیک به ۹۴ نشست کمیته فرعی از جمله فرهنگ، 
حجاب و عفاف و نامگذاری سال‌ها برگزار شده 
است. وی خاطر نشان کرد: در نشست‌های شورای 
فرهنگی اردستان موضوع‌هایی از جمله خانواده، 
اعتیاد، ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی، هفته 
فرهنگی شهرستان، نامگذاری سال‌ها، فرهنگ 
کار، فرهنگ کسب و کار، آسیب شناسی، فرهنگ 
عزاداری، فرقه‌های نوظهور، اقتصاد مقاومتی، 
فرهنگ مصرف، اخلاق اجتماعی و فرهنگی، فضای 
مجازی و تأثیر کرونا بر فرهنگ مورد بحث و بررسی 

قرار گرفته است.
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسامی اردستان 
اظهار داشت: با توجه به اینکه فناوری نوین روی 
فرهنگ عمومی جامعه اثرگذار است و تغییرهای 
زیادی ایجاد کرده، باید با استفاده از این فناوری‌ها، 
برنامه‌ریزی صحیح و مناسبی برای فرهنگ عمومی 
جامعه تدوین کرد تا از انحراف فرهنگی جلوگیری 

شود.

امام جمعه اردستان در نشست خبری به مناسبت روز فرهنگ عمومی:

اهمیت شورای فرهنگ عمومی در جامعه تبیین شود

فرهنگ عمومی

آگهی مزایده  عمومی 
شماره 1400/500/1216 

تجدید دوم

شرکت آب و فاضلاب استان قم در نظر دارد فروش 8 قطعه زمین واقع در بلوار بعثت را از طریق 
برگزاری مزایده به فروش رساند. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است.

مبلغ تضمین شرکت در مزایده 5 درصد مبلغ پیشنهادی می باشد که پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ 
سپرده را بحساب بانکی شرکت واریز و یا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت تهیه و حسب مورد ضمانت نامه یا 

رسید واریز وجه یا چک بانکی را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید.
به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.
در مقابل فروش وجه آن نقدا دریافت و هرگونه مالیات، عوارض و هزینه های انتشار آگهی و نظایر آن بعهده خریدار 

می باشد.
* لذا کلیه واجدین شرایط می توانند تا تاریخ 1400/08/19 جهت دریافت اسناد مزایده به وب سایت شرکت آب و 
فاضلاب قم www.abfa-qom.com  و سایت ملی مناقصات مراجعه و یا برای اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 

32856463-025 تماس حاصل نمایند.
* متقاضیان لازم است جهت تحویل پاکت پیشنهاد ومدارک به دبیرخانه شرکت به آدرس: قم انتهای بلوار امین 
، بلوار الغدیر ، بعد از پمپ بنزین ستاد مرکزی آب و فاضلاب استان قم حداکثر تا ساعت 14 روز یکشنبه مورخ  
1400/08/30 مراجعه نمایند. ضمنا بازگشایی پاکات پیشنهادی در روز دوشنبه مورخ 1400/09/01 راس ساعت 10 در 
محل این شرکت طبق آدرس فوق الذکر انجام می شود. شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار می باشد.

 به پیشنهادهای فاقد امضاء و مهر، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود، 
دفتر حقوقی و قراردادها-   شرکت آب و فاضلاب استان قممطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای به روش معمولی ) نوبت اول (

12
15

30
9 :

سه
شنا

 E2000 موضوع مناقصه :   ردیف 1-تعمیرات اساسی و تأمین قطعات یدکی 3 دستگاه ابزار ژئومتریک ، ردیف 2 - تعمیرات اساسی و تأمین قطعات یدکی 2 دستگاه دراوکس مدل
  ردیف 3- تعمیرات اساسی و تأمین قطعات یدکی 6 دستگاه پمپ گل اویل ول 1700 ، ردیف 4 - تعمیرات اساسی و تأمین قطعات یدکی 5 دستگاه تانکر حمل اسید 4000 گالنی

ردیف 5 - تعمیرات اساسی و تأمین قطعات یدکی 4 دستگاه مخزن ذخیره اسید 15000 گالنی، ردیف 6 - تعمیرات اساسی و تأمین قطعات یدکی 6 دستگاه بونکر حمل سیمان و مواد پودری
   مشخصات مناقصه :

مبلغ تضمین شرکت در مبلغ برآورد )ریال/یورو(شماره فراخوان سامانه ستادردیفنام مناقصه گزار
فرآیند ارجاع کار

شرکت ملی 
حفاری ایران

12000093985000559
برآورد تأمین قطعات داخلی)ریال(برآورد تأمین قطعات خارجی)یورو(برآورد تعمیرات اساسی)ریال(

433/000/000
86/250/00031/500***********

22000093985000560
برآورد تأمین قطعات داخلی)ریال(برآورد تأمین قطعات خارجی)یورو(برآورد تعمیرات اساسی)ریال(

4/601/000/000
6/659/000/000265/01713/169/400/000

32000093985000561
برآورد تأمین قطعات داخلی)ریال(برآورد تأمین قطعات خارجی)یورو(برآورد تعمیرات اساسی)ریال(

7/554/000/000
14/040/000/000469/75640/682/000/000

42000093985000565
برآورد تأمین قطعات داخلی)ریال(برآورد تأمین قطعات خارجی)یورو(برآورد تعمیرات اساسی)ریال(

1/530/000/000
5/000/000/00027/9138/998/550/000

52000093985000564
برآورد تأمین قطعات داخلی)ریال(برآورد تأمین قطعات خارجی)یورو(برآورد تعمیرات اساسی)ریال(

910/000/000
4/356/000/000*********13/833/008/000

62000093985000566
برآورد تأمین قطعات داخلی)ریال(برآورد تأمین قطعات خارجی)یورو(برآورد تعمیرات اساسی)ریال(

1/165/000/000
5/346/000/00054/9253/005/100/000  

براساس حداقل امتیاز )50( مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود ، انجام می گردد .روش ارزیابی 

نحوه دریافت/ تحویل اسناد مناقصه : 

دریافت و تحویل  اسناد
از 1400/07/20 لغایت  1400/07/29تاریخ شروع و پایان دریافت اسناد

از 1400/08/01  لغایت 1400/08/15تاریخ شروع و پایان تحویل  استعلام های ارزیابی کیفی

آدرس:  اهواز ،بلوار پاسداران، بالاتر از میدان فرودگاه ، شرکت ملی حفاری ایران - ساختمان پایگاه عملیاتی ،طبقه اول، پارت A  - اداره قراردادها                    آدرس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات
   شماره تلفن کارشناس پرونده  :  46326 061-341

تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار(:
مبلغ تضمین

ضمانتنامه های مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ 50659  هـ تاریخ 1394/09/22و اصلاحات بعدی آن .اصل فیش واریز وجه نقد به حساب انواع تضامین قابل قبول
شماره4001114006376636 و شماره شبا IR 350100004001114006376636نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران 

 90 روز ) برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین

کلیه مراحل  برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و بازگشایی پاکات پیشنهادی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  ) ستاد ( به آدرس  www.setadiran.ir   انجام می شود .

www.nidc.ir                                          http://sapp.ir/nidc_pr   کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران     
شناسه آگهی : 1202743


